L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 CENTRO LUZ VIGIA
  CNPJ:33.485.098/0001-73 IE: 15.642.942-7

Trav. Vilhena Alves,453, Bairro Centro
Vigia – PA, Cep:68.780.000

L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
E-mail: luispaulo558@gmail.com

 CARTA DE ACEITE

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ N° 31.328.672/0001-54

ASSUNTO:  RESPOSTA AO OFICIO N° 067/2023 DE SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA
DEREGISTRO DE PREÇOS N° 011/2023-PMSCO ORIGINÁRIA DO PREGÃO ELETRÔNICO (SRP)
Preços No 011/2023-PMSCO originária do Pregão Eletrônico (SRP) N° 003/2023-CPL,
REGISTRADA NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS.

A EMPRESA L P FREITAS COMÉRCIO DE MATÉRIAL ELÉTRICO LTDA, inscrita no CNPJ:
33.485.098/0001-73, situada na Tv. Vilhena Alves, n° 453, Centro, Vigia PA, detentora da Ata
de Registro de Preços N° 011/2023-PMSCO originária do Pregão Eletrônico (SRP) N° 003/2023-
CPL, registrada na PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS, informamos nosso
PLENO ACEITE A SUA ADESÃO feita por parte da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, na
condição de CARONA conforme solicitação do referido ofício encaminhado a esta empresa.

Atenciosamente,

Vigia – PA, 10 de Abril de 2023

L P FREITAS COMÉRCIO DE MATÉRIAL ELÉTRICO LTDA
CNPJ: 33.485.098/0001-73

		2023-04-10T17:11:32-0300
	L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA:33485098000173